Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад комбинированного вида № 1

ПРИКАЗ

30.01.2024г. №50/1

Об утверждении плана мероприятий по обеспечению

информационной безопасности обучающихся на 2023-2024 г.

На основании распоряжения Правительства РФ от 17.11.2023 № 3233 -р

«О направлении информации», с целью выполнения плана мероприятий по

реализации Стратегии комплексной безопасности детей в Российской

Ф~дерации на период до 2030 года,

пр и к азы в а ю:

1.Утвердить план мероприятий по обеспечению информационной

безопасности обучающихся на 2023-2024 г., приложение № 1 к настоящему
приказу.

2.Ответственному за размещение материалов на официальном сайте

дошкольного учреждения Прапро Е.А. разместить план мероприятий по

безопасности детей МБДОУ детский сад комбинированного вида № 1 на
2023 -2024 учебный год .

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

		МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 1
	Я утвердил этот документ